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P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „54+“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2016 m. gegužės 2 d. įsakymu 

Nr. A1-232 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės 

Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „54+“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ ir 50.2 

papunktį išdėstau taip: 

„50.2. patirtos maitinimo išlaidos apmokamos taikant dalyvių maitinimo fiksuotąjį 

įkainį, kurio dydis nustatytas nustatomas vadovaujantis Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš 

pajamų taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. sausio 28 d. 

nutarimu Nr. 99 „Dėl Komandiruočių sąnaudų atskaitymo iš pajamų taisyklių patvirtinimo“, ir 

Tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl Tarnybinių 

komandiruočių išlaidų apmokėjimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, ir pateikiamas 

atliktoje teisės aktų analizėje „Užimtumo ir socialinės įtraukties priemonių dalyvių maitinimo 

fiksuoto įkainio dydžio apskaičiavimo analizė“, Europos socialinio fondo agentūros 2015 m. 

spalio 8 d. Dalyvių maitinimo fiksuotojo įkainio nustatymo tyrimo ataskaita, kuri skelbiama 

ES struktūrinių fondų svetainės www.esinvesticijos.lt skiltyje „Dokumentai“, ieškant „Tyrimai“, 

„Supaprastinto išlaidų apmokėjimo tyrimai“. Savanorišką veiklą vykdantiems asmenims 

maitinimo išlaidos kompensuojamos tik tuo atveju, kai savanoriška veikla trunka ne mažiau kaip 

4 valandas per parą. Pasikeitus teisės aktams Atnaujinus tyrimo ataskaitą, kuriais kuria 

vadovaujantis nustatytas fiksuotasis įkainis, atnaujintas įkainis taip pat taikomas projektams, dėl 

kurių projektų sutartys jau sudarytos;  
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